
  

   Große Kreisstadt Leutkirch im Allgäu 

    Öffentliche Bekanntmachung 

 

Fünfte Satzung zur Änderung der Satzung vom 06.09.1999 über die öffentliche 

Fernwärmeversorgung vom 21.11.2022 

___________________________________________________________________________ 

Aufgrund der §§ 4 und 11 der Gemeindeordnung für Baden-Württemberg (GemO) in der 

Fassung vom 24.07.2000 (GBl.S. 581, berichtigt S. 698), zuletzt geändert durch Gesetz vom 

11.02.2020 (GBl. S. 37, 40) hat der Gemeinderat der Stadt Leutkirch im Allgäu am 21.11.2022 

folgende Satzung beschlossen: 

 

Art. 1 

Die Satzung über die öffentliche Fernwärmeversorgung vom 06.09.1999, geändert durch Euro-

Anpassungs-Satzung vom 26.11.2001, In Kraft seit 01.01.2002, geändert durch 1. Satzung vom 

27.07.2011, In Kraft seit 12.08.2011, geändert durch 2. Satzung vom 07.04.2014, In Kraft seit 

08.05.2014, geändert durch 3. Satzung vom 08.04.2019, In Kraft seit 14.04.2019, geändert 

durch 4. Satzung vom 30.03.2020, In Kraft seit 22.04.2020 wird wie folgt geändert: 

 

1. § 1 Absatz 1 wird wie folgt neu gefasst: 
 

„(1) Die Große Kreisstadt Leutkirch im Allgäu betreibt eine Fernwärmeversorgung für die 

Gebiete 

1. „Isnyer Straße Ost, 2. Bauabschnitt“ 
2. „Schul- und Sportzentrum Leutkirch, Teil 2 Sportanlagen / Abschnitt A, 1. 

Änderung“ 
3. „Isnyer Straße West“ (ohne die Flurstücke Nrn. 680/9, 680/10, 680/11, 680/12, 

680/13, 680/14 und 680/15 – ehemals Marienhof) 
4. „Öschweg II“ 
5. „Storchengarten“ 
6. „Ströhlerweg“ (Wohn- und Mischgebiet) 
als öffentliche Einrichtung. Die Gebiete umfassen die Grundstücke der gleichnamigen 

Bebauungsplangebiete im in den beiliegenden Lageplänen dargestellten Umfang. Die 

Pläne sind Bestandteil dieser Satzung.“ 



Art. 2 

Inkrafttreten 

Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer öffentlichen Bekanntmachung in Kraft.  

Hinweis: 

Eine etwaige Verletzung von Verfahrens- oder Formvorschriften der Gemeindeordnung für 

Baden-Württemberg (GemO) oder aufgrund der GemO beim Zustandekommen dieser Satzung 

wird nach § 4 Abs. 4 GemO unbeachtlich, wenn sie nicht schriftlich innerhalb eines Jahres seit 

Bekanntmachung dieser Satzung gegenüber der Stadt geltend gemacht worden ist; der 

Sachverhalt, der die Verletzung begründen soll, ist zu bezeichnen. Dies gilt nicht, wenn die 

Vorschriften über die Öffentlichkeit der Sitzung, die Genehmigung oder die Bekanntmachung 

der Satzung verletzt worden sind. 

Öffentliche Bekanntmachungen im Internet: www.leutkirch.de/bekanntmachungen  

Leutkirch im Allgäu, 21.11.2022 

Hans-Jörg Henle, Oberbürgermeister 

 





  Trias 3D 12.07.2011Plandatei: /gis.dat/rechtsplan/bplstadt/schulsportltk_teil2_1aend/bplan_031110/bp_ausgabe.tri   .

Maßstab: 1/1500 Bearbeiter:  A. Wagner
Leutkirch, 12.07.2011

Große Kreisstadt
Leutkirch im Allgäu

Bebauungsplan "Schul- und Sportzentrum
Leutkirch, Teil 2 Sportanlagen/Abschn. I, 1.Änd.

Gebietsabgrenzung

Stadtbauamt FB Stadtplanung, Natur u. Umwelt
Spitalgasse 1, 88299 Leutkirch

2468

17
19 21 23

1357

10

12

14

16

18
2220

24 26

ca. 1698 m²

ca. 528 m²ca. 494 m²
ca. 494 m²ca. 494 m²ca. 496 m²

ca. 690 m²

ca. 523 m²

ca. 486 m²

ca. 570 m²ca. 525 m²
ca. 525 m²

ca. 494 m²

ca. 521 m²
ca. 488 m²ca. 486 m²ca. 507 m²

ca. 450 m²ca. 425 m²ca. 427 m²ca. 428 m²
ca. 449 m²

5.50

5 .
5 0

5 .
5 0

Ö
sch w

eg

St
ra

ße
na

ch
se

 K
 7

90
6

Vorschlag: Bischof-Leiprecht-Straße

G
e h

-  
u n

d  
R

a d
w

e g

Geh- und R

VG

VG

VG

9.00

Sicker-
becken

Sickergraben
Lä

rm
sc

hu
tz

w
al

l  
O

K
 +

2.
5 

m

pfg

pfg

pfg

pfg

pfg

pfg

GA

ST

ST

ST

ST

GA

GA

GA

GA

GA

20.00

20.00

lr

lr

l r

lr

lr

lr

lr

lr

1031

700

697

698

673/4

680/2

670

673/1

664

Öschweg

3
4

1
6 1

5

1
7

1
9

3
2
/1

23

   

--0,8 

   PD 10°     O        

    WA      

0,4 

      O       

0,30,2 

 SD 30°-45° O         

max. 8,10 m

max. 8,70 m

max. 6,50 m

I

II

Kraftwärme-
Anlage

Bushaltestelle
FD

Trainingsplatz 70/50 PD

10°�20°

PD 10°�20°

657.60

657.31

657.20

657.47

EFH=658,30EFH=658,20
EFH=658,00EFH=657,80EFH=657,50

EFH=657,40

EFH=657,30

EFH=657,30

EFH=658,30EFH=658,10EFH=657,90
EFH=657,60

EFH=658,20EFH=658,00
EFH=657,80EFH=657,60

EFH=658,20EFH=658,00EFH=657,80EFH=657,60EFH=657,50





3837

3834

3729

3826

3726

3832

3839

3728

3818

3840

3830

3816

3827

3731

3836

670

680/7

3724/2

3724/1

3817
3833

3733

3725

3822

3825

3724

3730

3835

3829

680/3

680/5

3823

3838

680/4

3735

3727

3732

680/6

673/4

3831

673/5

3734

3

2

6

1
6

1
5

21

16

2

7

26

4

1
7

1

10

1
2

18

19

2
2

8

5

24

10

4

1
8

1
9

2
0

1
6

3

6

17

3
8

23

3
4

14
12

2
4

Öschweg

H
e
rl

a
z
h

o
fe

r 
S

tr
a
ß

e
K

7
9
0
6

698

696

443/14

680/2

1036

1037

1031

670/2

3824

3821 3820 3819

20
22

697

1:1,5

Ba
nk

et
t N

EU

St
ra

ße
nr

an
d 

Be
st

an
d

St
ra

ße
nr

an
d 

N
EU

K7
90

6

Lä
rm

sc
hu

tz
w

al
l

G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze
 p

riv
.

G
ru

nd
st

üc
k 

pr
iv

.

geplanter Lärmschutzwall

3.
00

7.50

2.001.20 10.00 3.00

15.00

DATUM:    02.01.2019

LAGEPLANBEZEICHNUNG:

Rainer Waßmann

REG.-NR.:      

Fertigung

PLANVERFASSER: AUFTRAGGEBER

PLANVERFASSER:                                                                     AUFTRAGGEBER
 

Rainer Waßmann    Stadtplanung

PLANWERKSTATT  a.B.

Bodanstraße      38  
88079  Kressbronn
Tel.    
Fax      

(075 43)  962 98 13
(075 43)  962 98 20

M. 1:1000

GROSSE KREISSTADT LEUTKIRCH IM ALLGÄU

Stadtverwaltung Leutkirch im Allgäu
Stadtplanung, Natur und Umwelt
Spitalgasse 1
88299 Leutkirch im Allgäu
Telefon: (07561) 87 - 0
Fax: (07561) 87 - 194

Hans-Jörg Henle, Oberbürgermeister

BEBAUUNGSPLAN  MIT ÖRTLICHEN BAUVORSCHRIFTEN
"ÖSCHWEG II "  

Planungsrechtliche Festsetzungen

Örtliche Bauvorschriften

o

WA

GRZ 0,4 GFZ 0,8

 WH 6,60

II

Planungsrechtliche Festsetzungen

Örtliche Bauvorschriften

o

WA

GRZ 0,4 GFZ 1,2

 WH 9,00

III

Planungsrechtliche Festsetzungen

Örtliche Bauvorschriften

WA

GRZ 0,4 GFZ 0,8

 WH 6,60

II

a

Planungsrechtliche Festsetzungen

Örtliche Bauvorschriften

o

WA

GRZ 0,4 GFZ 1,2

 WH 9,00

III

H

 GH 8,70

 GH 10,50
 GH 10,50

 GH 8,70

Satteldach (SD) / Flachdach (FD)
   Dachneigung (DN)  0° - 38° 

Satteldach (SD) / Flachdach (FD)
   Dachneigung (DN)  0° - 38° 

Satteldach (SD) / Flachdach (FD)
   Dachneigung (DN)  0° - 38° 

Satteldach (SD) / Flachdach (FD)
   Dachneigung (DN)  0° - 38° 

Planungsrechtliche Festsetzungen

Örtliche Bauvorschriften

o

WA

GRZ 0,4 GFZ 0,8

 WH 6,60

II

 GH 8,70

Satteldach (SD) / Flachdach (FD)
   Dachneigung (DN)  0° - 38° 

Planungsrechtliche Festsetzungen

Örtliche Bauvorschriften

o

WA

GRZ 0,4 GFZ 0,8

 WH 6,60

II

 GH 8,70

Satteldach (SD) / Flachdach (FD)
   Dachneigung (DN)  0° - 38° 

D

Gesamtfläche:                                      26.425 m² 

Allgemeines Wohngebiet (WA)           18.015 m²
    bei GRZ 0,4    =   7.206 m² Netto Baufläche

20 x Einfamilienhäuser     /  0 484 m²     9.670 m²
         1   -  510 m²        11   -  438 m² 
         2   -  457 m²        12   -  465 m²
         3   -  456 m²        13   -  467 m²
         4   -  456 m²        14   -  482 m²
         5   -  456 m²        15   -  595 m² 
         6   -  430 m²        16   -  486 m² 
         7   -  660 m²        17   -  434 m²
         8   -  493 m²        18   -  413 m²
         9   -  443 m²        19   -  493 m²
       10   -  482 m²        20   -  554 m²
   
  2 x 3 Kettenhäuser  /  6 WE                   2.240 m²
         1   -  1.110 m²         2   -  1.130 m²
  4 x DHH  /  4 WE                                    1.330 m²
         1   -  332 m² / 333 m²     2   -  332 m² / 333 m²
  6 Mehrfamilienhäuser / ca. 36 WE         4.775 m²
         1   -  2.295 m²             2a/2b   -  2.480 m²

Straßen mit Gehweg                                4.355 m²
Gehwege separat                                        580 m²  
22 Parkplätze, öffentlich                              340 m²
Grünfläche / Platz                                        530 m²
Verkehrsgrünflächen / Bankett K7906      2.020 m²
/ Lärmschutzwall, öffentl.                             
Grunderwerb, 3,50 m privat                         585 m²

15.00

2.00
1.20

2.00
1.20

15.00

5.
50

7.50

2.
50 0.

50
6.

00
1.

50

2.
50 3.

50

3.00

70
.0

0
20

0.
00

2.
50 3.

50

vorh. Lärmschutzwall 
vorh. Retention

Kreisverkehr bei Siedlungs-
entwicklung im Westen der K7906

Vorschlag:
Kreisverkehr

GR

GR
GR

GR

V
V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

GR

A
A

A A 1
2

1

EFH 658,60

EFH 658,65

EFH 658,85

EFH 658,85

EF
H

 6
58

,3
5

EF
H

 6
58

,5
0

EF
H

 6
58

,2
5

EF
H

 6
58

,0
5

EF
H

 6
57

,9
5

EF
H

 6
57

,8
0

EFH
 658,00

EFH
 658,20

EFH
 657,80

V

2a

2b

Kästlestraße

Kästlestraße

Schellingstraße

Sc
he

llin
gs

tra
ße

EFH 657,95EFH 658,10
EFH 658,25

EFH 658,40
EFH 658,50

EFH 657,75

1
2

4567

EFH 658,30

EFH 658,85 EFH 658,75
EFH 658,60

V EFH 658,65 EFH 658,40

EFH 658,10

EFH 658,95

Platz

EFH 658,00

EFH 658,55
EFH 658,35

2
9

101112
1314

18 19
20

3

1
8

EFH 658,80

EFH 658,75
EFH 659,20 EFH 659,1015 16 17

Abgrenzung geschützter
Bereich bei HQ100 Abgrenzung HQExtrem

Sonstiges

First
First

First First

Sonstiges

First
First

Sonstiges

Sonstiges

First

Sonstiges
EFHSonstiges

Sonstiges EFH

Sonstiges

Sonstiges

EFH

Sonstiges

EFH
Sonstiges Sonstiges

First

Sonstiges

Bachsohle

Trauf

Sonstiges
First

Sonstiges
EFH

663.134 657.639

664.652
664.275

663.126

662.934

664.824 664.793

662.926

657.652

663.471
665.040

663.953

665.042

663.925
658.223663.919

663.138

657.864

663.933
658.311

667.210

663.459

666.645
666.312

663.467

663.348

666.412

666.631

663.588

658.076



II+S

IV

653,5

653,8

654,0

653,0

653,0

654,0

653,8

654,0

654,0

654,5
654,0

654,5

654,0

653,5

653,0

G
eh

w
eg

G
eh

w
eg

RM

G
eh

w
eg

RMRM

RM

RM

RM

RM

RMRM

Quartiers-
platz

Sichtdreieck

GH 667,0
GH 667,0

GH 670,0
GH 667,0

GH 670,0
IV

GH 660,0

6,0 m

5,5 m

Gehweg

IV+S

653,4

Sichtdreieck

653,5
653,3

653,5

653,5

653,8

653,3

653,3

654,3

653,4

654,5

654,3

654,3

654,5

654,5

VII+S

III+S

IV+S IV+S

IV+S

III+S

IV IV

IV+S

III+S

III+S

GH 667,0
III+SGH 667,0

III+S

GH 670,0
IV+S

GH 667,0
III+S

GH 678,5

GH 662,5

II+S
GH 662,5

II+S
GH 662,5

II+S
GH 662,5

II+S
GH 663,0

II+S
GH 663,5

II+S
GH 663,5

II+S
GH 664,0

II+S
GH 664,0

GH 670,0

III+S
GH 666,5

IV+S
GH 670,0

III+S
GH 666,5

GH 670,0

GH 666,5

IV+S
GH 670,0

GH 666,5
III+S

GH 670,0
GH 670,0

GH 670,5 GH 670,5

7,5 m

vorhabenbezogener Bebauungsplan
'Bahnhofsarkaden'

SO Fachmärkte

MI

MI

MI
WA

WA

K  8025

0 10 30m

743/7

724/1

774/13

977/1

992/1

738/3

753/6

743/5

743/4

984/1

730/11

985/3
984/2

752

986/11 739/4

753/7

77
4/

11

985/6

988/4

984/4

739

743/3

745/1

730/8

1144/1
1143/2

960/1

994/3

977/5

380/2

753/13

739/8

987/1

995/1

355/1

986

986/8

741/1

753/4

985/1
739/9

355/25

353

986/5

99
3/

2

978

753/11

984/5

986/7

986/4 743/6

985/5

986/1

730/16

985/2

753/1

960

753/12

992/4

986/3

987/2

744/1

730/13

992/5

986/6

743/1

753/10

739/12

984/3

744

753/8

985/7

770

988/3

986/2
977/6

730/17

753/5

774/8

991

976/2

730/5730/9

989

987

742

380/4

753/15

730/15

976/3

753/16

988/1

985/4

745

753/17

355/29

774/18

75
2/

1

983

992/2

995/9

739/10

730/14

741

739/1

774/14

730/28

730/10 730/12

977/4

753/9

743/2

724/4

753/14

988/2

993/1

986/10

Charlottenstraße

Sägestraße

Seilerstraße

Na
dl

er
st

ra
ße

Ta
ut

en
ho

fe
r S

tra
ße

M
öhrlinstraße

Paulinenstraße

H
inter den Zäunen

Bahnhof

M
aucherstraße

Storchenstraße

Bahnstrecke Lindau - W
angen - Leutkirch - M

emmingen - M
ünchen

Wangener Straße

Whs

Gar

Btrg

Schu

Gar

Schu

Ust

Gar

Gar

Whs

G
ar

Whs

Gar

Schu

Btrg

Schu

Büro

Gar

Gar

Whs

Gar

Büro

Whs

Whs

Schu

Whs

Lagg

Whs

Btrg

G
ar

Whs

Whs

Btrg

Schu

W
hs

Whs

Whs

Whs

Whs

W
hs

Whs

Whs

Whs

Schu

Schu

Whs

Gar

Schu

Btrg

Schu

Gar

Whs

Gar

Whs

Vwg

Lagg

Schu

W
hs

Btrg

Sportg

Whs

Lagg

G
ar

Gar

Whs

Whs

Btrg

Whs

Schu

Gar

Whs

Büro

Gar

Gar

Whs

Gar

Gar

Schule

Whs

Whs

Gar

Whs

G
ar

Whs

Lagg

Whs

Schu

Gar

Whs

Whs
Gar

Whs

Gar

Whs

Ghs

G
ar

Gar

Whs

Wkst

G
ar

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Ghs

Whs

G
ar

Gar

Whs

Gar

Schu

Whs

Schu
Whs

Whs

Whs

Sc
hu

Whs

WGhs

Tgar

Whs

Btrg

Büro

Whs

Whs

Ghs

G
ar

Whs

Whs

Btrg

W
hs SchuSchu

Whs

Whs

W
hs

Lagg

Whs

Btrg

Btrg

Gar

Lagg

G
ar

Gar

Schu

Lagg

Whs

Whs

Schu

Ghs

Warteh

LaggBtrg

Gar

Tgar

Whs

Whs

W
hs

Tgar

Whs

Whs

Ust

Ghs

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

La
gg

Gar

Whs

Gar

Btrg

Whs

Btrg

Gar

Wkst

Schu

WGhs

Gar

Whs

Whs

Büro

Btrg

Whs

Gar

Whs

MU3

MU1

MU2

MU4

MU2

MU4

WA1

WA2

WA3

WA3

WA1

WA1

10

2

2

41

31

9

27

4

33

22

4

19

3

20

9

72

48

20

6

3

15/1

24

4

1

17

8

23

11

12

13

21

7

15

42

39

5

28

6/2

5

4

29

19

40

74 21

19

18

14

17

23

58

57

25

16

10

43

47
1

70

10

4

5

52

8

3/1

5

26

4/1

6

6

44

50

56

17

15

5

11

68

3

66

21

49

54

14

3

16

19

17/1

6/1

35

5

18

17

22

64

Poststraße

Bebauungsplan
'Eugenstraße / Charlottenstraße
wird geändert

653,8
Sägestraße

Sägestraße

Sägestraße

Eugenstraße

Eugenstraße

Sä
ge

st
ra

ße

WA3WA2IIWA1

 FD  Gründach

GRZ=0,4 a

MU2
a

IVMU1 VII

GRZ=0,4 GRZ=0,4

GRZ=0,6 GRZ=0,6

MU3
GRZ=0,6

IV

GH  670,0GH  678,5 GH  670,0

MU4
GRZ=0,6

siehe Eintrag

siehe Eintrag

GH   siehe Eintrag

siehe Eintrag

GH   siehe Eintrag

 FD  Gründach  FD  Gründach

GH  siehe Eintrag

 FD  Gründach  FD  Gründach  FD  Gründach  FD  Gründach

E

E E E

o
GH   siehe Eintrag

GROSSE KREISSTADT
LEUTKIRCH IM ALLGÄU

BEBAUUNGSPLAN
'STORCHENGÄRTEN'

BLASBERG
KIENZLE
VÖGELE

Planen   Bauen   Beraten
Kienzle Vögele Blasberg GmbH

Architekten und Stadtplaner

E-mail:  FN@architekten-kvb.de
Telefax (07541) 75185
Telefon (07541) 75151
88045 Friedrichshafen

Heinrich-Heine-Str.9

homepage: www.architekten-kvb.de

M 1:500
LAGEPLAN

04.12.2019
A0

450,03100  
Fassung

PLANZEICHENERKLÄRUNG

ART DER BAULICHEN NUTZUNG

MASS DER BAULICHEN NUTZUNG

GRZ  ...

SONSTIGE PLANZEICHEN
ÜBERBAUBARE GRUNDSTÜCKSFLÄCHE / BAUWEISE

(siehe Einschriebe in der Nutzungsschablone)

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs des
Bebauungsplans § 9(7) BauGB  und der örtlichen Bauvorschrifen

NUTZUNGSREGELUNGEN ODER MASSNAHMEN ZUM SCHUTZ,
ZUR PFLEGE UND ZUR ENTWICKLUNG VON NATUR UND LANDSCHAFT

GH ... 

Bestehende Gebäude innerhalb des Plangebiets
(z.B. Büro, Betriebs- und Lagergebäude)

HINWEISE

GRÜNFLÄCHEN

Straßenhöhe (in m üb.NN Planungsvorschlag)

Flurstücksgrenze, Flurstücksnummer1194

Büro

Allgemeine Wohngebiete   (§ 4 BauNVO)
WA1 bis WA3
siehe Nutzungsschablone und Textteil

Gebäudehöhe in m ü.NN innerhalb des Baufeldes

Grundflächenzahl  (§ 16+19 BauNVO)

Baugrenze § 23 BauNVO

Pflanzgebot § 9(1) 25 BauGB  Laubbaum
Wuchsklasse I bzw. Wuchsklasse II (siehe Textteil)

IV+S Zahl der Vollgeschosse (§ 16+20 BauNVO)
S=Staffelgeschoss (siehe Text)

Abgrenzung unterschiedlicher  Festsetzungen
(Gebäudehöhe / Zahl der Vollgeschosse)

Offene  Bauweise (§ 22(2) BauNVO)
zulässig sind nur Einzelhäuser (siehe Text)

Höhe baulicher Anlagen (§ 16+18 BauNVO)

VERKEHRSFLÄCHEN
öffentliche Verkehrsfläche  (§ 9(1)11 BauGB)

öffentliche Verkehrsfläche
besonderer Zweckbestimmung (§ 9(1)11 BauGB)
Quartiersplatz (verkehrsberuhigte Mischfläche)
         Parkplätze

öffentliche Grünfläche  (§ 9(1)15 BauGB)
(Randeingrünung, RM-Mulde zur Versickerung von Regenwasser)

a abweichende  Bauweise (§ 22(4) BauNVO)
Gebäudelänge bis 65 m  (siehe Text)

öffentliche Grünfläche  (Kinderspielplatz)

Urbane Gebiete (§ 6 BauNVO)
MU1 bis MU4
siehe Nutzungsschablone und Textteil

Offene  Bauweise (§ 22(2) BauNVO), zulässig sind
Einzelhäuser, Doppelhäuser und Hausgruppen

1 ART DER BAULICHEN NUTZUNG
2 ZAHL DER VOLLGESCHOSSE
3 GRUNDFLÄCHENZAHL (GRZ)
4 BAUWEISE
5 HÖHE BAULICHER ANLAGEN

GH = GEBÄUDEHÖHE

ÖRTLICHE BAUVORSCHRIFTEN
6 DACHFORM / DACHNEIGUNG

FD=FLACHDACH

  1   2
  3   4
  5

Nutzungsschablone

  6

Retentions- bzw. Versickerungsmulde (Planungsvorschlag)

Passiver Lärmschutz erforderlich
an den gekennzeichneten Gebäudeseiten ist der erforderliche
passive Lärmschutz der Außenbauteile nachzuweisen
(siehe textliche Festsetzungen)

private Verkehrsfläche  (§ 9(1)11 BauGB)
(Pkw-Stellplätze)

Das Plangebiet liegt innerhalb der Schutzzone IIIB des Wasserschutzgebiets
Leutkircher Heide (Rechtsverordnung vom 09.12.2005 Landratsamt Ravensburg)

NACHRICHTLICHE ÜBERNAHME

653,3
RM

MU

WA

private Grünfläche  (§ 9(1)15 BauGB)
(Randeingrünung)

E

o

Überflutungsflächen (HQextrem) und Risikogebiete laut Hochwassergefahrenkarte
der Landesanstalt für Umwelt (LUBW) (Abfrage 19.09.2019 / ohne Maßstab).

NACHRICHTLICHE ÜBERNAHME
Versorgung mit Elektrizität (§ 9(1)12 BauGB)
Trafostation

FLÄCHEN FÜR VERSORGUNGSANLAGEN

AutoCAD SHX Text
NORD

AutoCAD SHX Text
PROJ-NR

AutoCAD SHX Text
GEZ:    

AutoCAD SHX Text
 schi 06.06.2019

AutoCAD SHX Text
GEÄ:    

AutoCAD SHX Text
GEÄ:    

AutoCAD SHX Text
GEÄ:    

AutoCAD SHX Text
PLANNR

AutoCAD SHX Text
INDEX

AutoCAD SHX Text
 18.06./05.07./25.07.2019

AutoCAD SHX Text
 02.08./01.10./04.12.2019



Gleisa
chse

TürTür

774/12

906/2

774/14

965

909/8

887/11 888/10

976/3

889/15

909/7

774/15

888/3

774/9

965/4

890/1888/13

889/4

774/16

774/17

888/12

774/2

888/27

889/13

888/11

960/1

889/10

965/3

908/2

774/13

889/14
22/2

22

1

2/
2

13

2/
1

19

18
/1

78/1

18

24

17

1/
3

1/
1

14

22/1

74

20

1/
4

15

2/
31

15

78/2

21

16

20

2

1/
2

18

16

An
 d

er
 R

au
ns

909

927

924

923

922

921

770

Na
dl

er
st

ra
ße 774/18

910

910/2

910/1

771

909/1

911Ströhlerweg

908/3

909/10

909/2

5

909/4

909/3

N
ibelw

eg

In
 d

en
 W

ie
se

n

888/7 888/8 888/9 888/17 890

887/29
889/8889/18

889/51264/4

889/11 889/17

H
er

m
an

n-
N

eu
ne

r-S
tra

ße

H
erm

ann-N
euner-Straße

921/1

900/1

1265

921/2

920

900/5

1254

888/1

926
925

1254/1

928

650.78

651.24

651.19

650.80

650.35650.28

650.18

650.28

Herm
ann-Neuner-Straße

Bachlauf der Rauns

BAHNLINIE  WANGEN (ALLGÄU)  -  M
EMMINGEN

Abgrenzung HQextrem

Abgrenzung Geschützter 
Bereich bei HQ100

Abgrenzung HQ100

4

R
auns

R=8

gepl. Lärm-
schutzwand
H = 3m

V

V

V

V

5

V

R=9m

R
auns

R=8

1

2

5

6

4

- V -

- V -

11

12

13

14
23

25

31

32

30

41

43

46

48

49 58

59

60

61

63

64

66

67 68

70

1
3

7

24

2017 19

1

69

5

1
47

42

62

65

GR

GR

18
35 36 3837 55545352

V

V

V

GR

2

3

4

6.
00

1.
50

6.
00

1.
50

5.502.00 1.50

5.
50

2.
00

1.
50

2.50

2.00
6.00

2.50

2.00
6.00

6.0
1.5

5.50 5.50
5.50

5.50

8

7

4

6

TF3
TF2

TF4

1

LS1

LS2

LS1

LS3LS2

LS6

LS2

71

V

TF5

5

TF6
6

2.50
3.50

2 2 22

4

4

1

1

1

3 3
LS6

4LS3
4

LS3

LS4

LS4

LS4
LS4 LS5

LS5

LS5

LS5

LS5

LS5

LS5

LS5

9 10

2

26 27

2

28 29

2

4544

2

gepl. Lärm-
schutzwand
H = 4,0m

72

73

W
ild

ro
se

nw
eg

Em
m

erweg

Nadlerstraße

Nadlerstraße

ca. 30 öff. Stellplätze

Haselweg
Ko

rn
bl

um
en

w
eg

R
og

ge
nw

eg

D
in

ke
lw

eg

St
rö

hl
er

w
eg

TF1
6.002.00

50.00

1

8

LSM

LS
M

LS
M

6

7

62.50

2.503.50

2.50

15

2
16

21

2
22

33

34
2

39

40 2
50

2
51

56

57
2

GR

GR

GR

GR

GR

Örtliche Bauvorschriften Örtliche Bauvorschriften

Flachdach, geneigte Dächer
            DN 0°- 38° 

Flachdach, geneigte Dächer
            DN 0°- 30° 

Örtliche Bauvorschriften Örtliche BauvorschriftenÖrtliche Bauvorschriften

7
Planungsrechtliche Festsetzungen

WA
GRZ 0,4

2 II
Planungsrechtliche Festsetzungen

 GEe III
GRZ 0,8

8

Flachdach, geneigte Dächer
            DN 0°- 30° geneigte Dächer / DN 18°- 30° 

Flachdach, geneigte Dächer
            DN 0°- 30° 

 WH 6,60
 GH 9,50  GH 14,20o  / a  /

Örtliche Bauvorschriften Örtliche Bauvorschriften Örtliche Bauvorschriften

Planungsrechtliche Festsetzungen

GRZ 0,4

Planungsrechtliche Festsetzungen

 GEeMI IIIII

65
Planungsrechtliche Festsetzungen

WA
GRZ 0,4

III

4
4

GRZ 0,8

geneigte Dächer / DN 18°- 30° Flachdach, geneigte Dächer
            DN 0°- 30° 

Flachdach, geneigte Dächer
            DN 0°- 30° 

 WH 6,60 WH 9,00
 GH 9,50 GH 12,50  GH 12,50o  / o / a  /

Planungsrechtliche Festsetzungen

GRZ 0,4

Planungsrechtliche Festsetzungen

WA
GRZ 0,4

11 2
II

Planungsrechtliche Festsetzungen

WA
GRZ 0,4

WA 1 32 II

3
II

 WH 6,60  WH 6,60  WH 6,60
 GH 8,70  GH 9,50  GH 9,50D Ho / o /o /

0 100m

Große Kreisstadt
Leutkirch im Allgäu

mit örtlichen Bauvorschriften

Rainer Waßmann    Stadtplanung
PLANWERKSTATT  a.B.

Mühlstraße           10  
88085  Langenargen
Telefon   (07543) 302 88 12
Mobil      (0173) 599 23 75
E-Mail     rainer.wassmann@
               planwerkstatt-bodensee.de

Landkreis Ravensburg - Gemarkung Leutkirch

Bebauungsplan

Maßstab: 1/1500

"STRÖHLERWEG"

Aktenzeichen: 9470.071-0

Oberbürgermeister

Stadtbauamt Leutkirch, FB Stadtplanung, Natur u. Umwelt, Spitalgasse 1, 88299 Leutkirch

Langenargen, 06.10.2021Leutkirch, 10.11.2021

gez.  Rainer Waßmann
Planer

gez.  Hans-Jörg Henle

Abschrift

Anschluss- und Benutzungszwang Fernwärmenetz


		2022-12-05T16:18:09+0100




